РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2015 года .                                                                                             № 15
п. Витимский
Об утверждении Схемы минерализованных противопожарных полос  населенных пунктов  Витимского городского поселения
Руководствуясь федеральным законом от 21.12.1994 г.№68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» , постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года «О противопожарном режиме» , в целях противопожарной безопасности населенных пунктов Витимского городского поселения  , администрация Витимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему  минерализованных противопожарных полос населенных пунктов Витимского городского поселения  ( прилагается) ;
2. Уполномоченному по делам ГО и ЧС ,ПБ поселения Лукичевой Т.А. взять под контроль устройство минерализованных противопожарных полос ;
3. Заведующему отделом по экономической политике поселения Ярыгиной Н.Н. выделить денежные средства и заключить договора с физическими лицами по устройству минерализованных противопожарных полос.
           Глава Витимского

           городского поселения                                                        Н.В.Балуткин

СХЕМА

 минерализованных противопожарных полос
населенных пунктов Витимского городского поселения

[image: image1.png]0 Mu.'«.u: 4 1po
& q vy

= g

-

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Приложение к постановлению администрации поселения  от 10 июня № 15

п.Мусковит

п.Колотовка